

کوتاه از دیپلماسی

**وزیر خارجه‌ایران تبیین کرد**

### مسیر ایران برای پایبندی کامل به برجام

● **ایسنا:** وزیر امور خارجه ایران در توئیتر مسیری را که ایران برای پایبندی کامل به برجام مطرح کرده، بیان کرد و آن را منطقی‌ترین مسیر احیای توافق هسته‌ای دانست.
محمدجواد ظریف نوشت: «ایران مسیری منطقی برای پایبندی کامل به برجام ارائه می‌کند: -ایالات متحده (که این بازگرددد- ایران پس از راستی‌آزمایی سریع، اقدام متقابل خواهد کرد-؛ شده) باید ابتدا به پایبندی کامل بازگردد؛ -ایران پس از راستی‌آزمایی سرع، اقدام متقابل خواهد کرد-؛ تمامی تحریم‌های ترامپ، ضدبرجام بودند و باید رفع شوند؛ بدون توجه به بمائیزات و نام‌گذاری‌های بی‌منطق و خودسرانه تحریم‌ها.»

**۲۳و۲۲ فروردین**

### نخست‌وزیر کره جنوبی به ایران سفر می‌کند

● **ایرنا:** سخنگوی وزارت امور خارجه از سفر نخست‌وزیر کره جنوبی به ایران در روزهای ۲۲ و ۲۳ فروردین برای دیدار با مقامات جمهوری اسلامی ایران و گفت‌وگو درباره موضوعات دوجانبه خبر داد. سعید خلیط‌زاده افزود: «چون سسی کیونگ» در روزهای ۲۲ و ۲۳ فروردین برای دیدار با مقامات جمهوری اسلامی ایران و گفت‌وگو درباره موضوعات دوجانبه از جمله موضوع محدودیت‌های غیرقانونی ایجادشده برای دسترسی به منابع بانک مرکزی در این کشور به تهران سفر خواهد کرد».
خلیط‌زاده خاطرنشان کرد: «هماهنگی‌های فنی برای نهایی‌کردن جزئیات سفر از سوی دو طرف در دست پیگیری است».
نخست‌وزیر کره‌جنوبی در این سفر علاوه‌بر مذاکره با معاون‌اول رئیس‌جمهوری، با رئیس مجلس شورای اسلامی نیز دیدار و گفت‌وگو خواهد کرد. همچنین دیدار دوستانه با علی لاریجانی، مشاور مقام معظم رهبری نیز با توجه به پیشینه روابط دو مقام ایرانی و کره‌ای در برنامه این سفر قرار دارد.

**مقام‌وزارت خارجه کره‌جنوبی:**

### مذاکرات برجام نقش مهمی در آزادسازی دارایی‌های ایران دارد

● **ایرنا:** یک مقام وزارت امور خارجه کره‌جنوبی هم‌زمان با آزادسازی کشتی توقیف‌شده کره‌ای ازسوی ایران اعلام کرد: پیشرفت در مذاکرات مربوط به برجام، تاثير مثبتی در موضوع آزادسازی وچوه بلوکه‌شده ایران دارد.
خبرگزاری یونهاپ روز جمعه بدون اشاره به نام این مقام وزارت امور خارجه کره‌جنوبی، در واکنش به آزادسازی کشتی کره‌ای ازسوی تهران افزود: «کره‌جنوبی درباره وجوه بلوکه‌شده ایران در بانک‌های سنول با شرکای آمریکایی و اروپایی و همچنین کشورهای که در حال مذاکره با تهران برای بازگرداندن توافق هسته‌ای برجام هستند، از نزدیک مشاوره گرفته است». این مقام کره‌ای اظهار کرد: «انتظار داریم در زمینه پرداخت بدهی ایران به سازمان ملل متحد پیشرفت چشمگیری داشته باشیم. ما همچنین از آوریل گذشته ۳۰ میلیون دلار کالای پزشکی به تهران صادر کرده‌ایم».
خبرگزاری یونهاپ باامداد جمعه به نقل از وزارت خارجه کره‌جنوبی گزارش داده بود ایران نفتکش کره‌جنوبی و ناخدای آن را حدود سه ماه پس از توقیف آزاد کرده است.

شرق: «سازنده»خواندن جلسات، فعلا تنها خروجی علنی دیدارها و رایزنی‌هایی بوده است که از سه‌شنبه گذشته در دو سطح معاونان و کارشناسان، در دو بخش نشست با ایران و رایزنی با آمریکا و در دو حوزه رفع تحریم‌ها و برنامه هسته‌ای، شروع شده‌اند و البته همواره با تأکید بر اینکه هنوز راه زیادی مانده و درباره سرعت روند گفت‌وگوها در رسیدن به نتیجه، انتظار زیادی وجود ندارد.
جمعه نیز توصیفاتی شبیه به این ازسوی مقامات حاضر در وین مطرح شد.
دیروز دومین جلسه برجامی در سطح معاونان برگزار شد و بناست باز جلسات کارشناسان ادامه یابد تا چهارشنبه که دیواره معاونان به بررسی نتایج گفت‌وگوهای فنی خواهند پرداخت. این توصیف «سازنده» البته خالی از معنا نیست، با توجه به چالش‌های جدی پیش‌رو، همین که جلسات ادامه دارند و طرف‌های مختلف نیز از روند کلی ناراضی نیستند، نشانه مثبتی است. به‌خصوص با نگاه به تأکیدات مکرر سیدعباس عراقچی، معاون وزیر خارجه و رئیس هیئت ایران، بر اینکه ایرانی‌ها به محض اینکه تصور کنند بحث‌ها جدی نیست و ائتلاف وقت در کار است، وین را ترک خواهند کرد، دنباله‌ارشدن جلسات نشان می‌دهد هنوز سوئیت‌چندانی ازسوی طرف‌های مختلف نشان داده نشده و امکان به‌تجدیه‌رسیدن بحث دیده می‌شود؛ اما همچنان مواضع نمایندگان طرف‌های مختلف بحث، تکرار انتظارات و خط قرمزهای کلی آنها در این زمینه است.

این جلسه، چنان‌که میخائیل اولیانوف، نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی در وین پیش‌تر گفته بود، چندان به طول نینجامید؛ چراکه اساسا بنا بود تنها «ارزیابی کلی فعالیت‌های هفته [گذشته] و تصمیم‌گیری درباره اقدامات بعدی» در آن انجام شود و از همان پنجشنبه نیز اعلام شده بود که چهارشنبه، موعد دیدار دوباره معاونان است.



## چهارشنبه، جلسه بعدی کمیسیون مشترک برجام

## مکالمات وین همچنان ادامه دارند

این جلسه، چنان‌که میخائیل اولیانوف، نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی در وین پیش‌تر گفته بود، چندان به طول نینجامید؛ چراکه اساسا بنا بود تنها «ارزیابی کلی فعالیت‌های هفته [گذشته] و تصمیم‌گیری درباره اقدامات بعدی» در آن انجام شود و از همان پنجشنبه نیز اعلام شده بود که چهارشنبه، موعد دیدار دوباره معاونان است.

## سخنگوی وزارت خارجه توضیح می‌دهد

# چرا ملک ایران در آنکارا فروخته می‌شود؟

## زینب اسماعیلی‌سیویری

می‌شود. درباره فروش برخی از املاک و زمین‌های بلااستفاده دولت به وزارت خارجه اجازه داده است و درباره برخی چنین اجازه‌ای داده نشده است».
با این توضیح نیز علت فروش زمین مشخص نمی‌شود.
چند نفر از کارشناسانی که به مسائل بین ایران و ترکیه علاقه‌مند هستند، در تماس‌هایی تأکید می‌کنند که فروش این زمین پیام بدی به دولت میزبان می‌دهد و شائبه‌های فراوانی ایجاد می‌کند؛ همان‌گونه که برای بخشی از مردم ایران و آنهایی که در ترکیه ساکن هستند، ایجاد کرده است.
از سخنگوی وزارت امور خارجه توضیح مفصل‌تری درباره علت فروش زمین می‌خواهم. توضیح ویژه سعید خلیط‌زاده به «شرق» می‌تواند روشنگر باشد. او می‌گوید: «ملک خیابان فارابی قرار است تبدیل به احسن شود تا قابل بهره‌برداری باشد. مبلغ حاصل از فروش ملک آنکارا نیز با تخصیص مبلغ دیگری که تأمین اعتبار شده، عینا برای احداث ساختمانی مدرن برای سفارت استفاده خواهد شد. البته فروش ملک فارابی موکول به قطعی‌شدن احداث ساختمان جدید برای سفارت است».
زمینی که اکنون مجوز فروشش صادر شده، از حدود چهار دهه پیش خریداری شده؛ اما به گفته سخنگوی وزارت امور خارجه «این ملک از زمان خرید تاکنون به دلیل کوچک بودن و ابعاد نامناسب آن بلااستفاده مانده و با وجود نیاز سفارت و ایرانیان به فضای مناسب برای ارائه خدمات کنسولی، کارشناسان فنی در هیچ دوره‌ای احداث

آینده در وین برگزار می‌شود و بلافاصله در چارچوب گروه‌های کارشناسی، رایزنی‌های فنی و تخصصی درباره اقدامات لازم دو طرف در حوزه رفع تحریم و اقدامات هسته‌ای برای احیای برجام صورت می‌گیرد.

**عراقچی: تا تحریم‌ها هسنت، فعالیت هسته‌ای ایران کاهش هم پیدا نمی‌کند**

معاون وزیر امور خارجه ایران همچنین پنجشنبه در گفت‌وگو با پرس‌تی‌وی گفت: تا وقتی آمریکا تمام تحریم‌های خودش را لغو نکرده و به برجام برگشته باشد، هیچ‌یک از فعالیت‌های هسته‌ای ایران به‌ویژه در حوزه غنی‌سازی نه متوقف می‌شود و نه حتی روند کاهش پیدا می‌کند».
عراقچی با بیان اینکه نشانه‌هایی بروز کرده است که آمریکایی‌ها در حال بررسی مواضع خودشان و حرکت به سمت برداشتن تحریم‌های کامل هستند، گفت: «ولی ما هنوز در موقعیتی نیستیم که قضاوت کنیم و هنوز مذاکرات به جمع‌بندی نرسیده است».
عراقچی پنجشنبه دیداری با رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نیز داشت. به گفته عراقچی، درصورتی‌که نشست‌های برجامی به نتیجه‌ای برسد، آژانس‌به‌عنوان ناظر برنامه هسته‌ای ایران نیز وظایف و دستور کاری خواهد داشت و آژانس‌رو، به گفته عراقچی، او در این دیدار گروسی را در جریان روند گفت‌وگوها قرار داده است و نیز درباره مسائل دیگر در ایران و آژانس نیز هماهنگی شده است.

ادامه از صفحه اول

## مهم نیست

### ما به چه کسی رأی دهیم…

اما بدون آنکه بدانند، تظاهرات و تجلیات رفتاری آنها در اجتماع، متأثر از گروه دوم یعنی کنشگران اجتماعی و سیاسی است و فی‌نفسه، برنامه و هدف دقیقی برای حضور و واکنش در صحنه اجتماع ندارند.
با توجه به این تقسیم‌بندی و توجه به وضعیت امروز جامعه، به دقت بیشتری می‌توان درک کرد که جلب مشارکت در انتخابات ۱۴۰۰ به چه میزان دشوار است!
از موانع جلب مشارکت حدالکثری که بگذریم، نکته مهم و کلیدی‌ای که بر حضور هر سه گروه در انتخابات سال ۱۴۰۰ تأثیر چشمگیر دارد، بحث اقتصادی و معاش مردم است. فشارهای اقتصادی واردشده به مردم در سال‌های گذشته و به‌خصوص در دو سال اخیر، روحیه مشارکت و حضور در صحنه مدیریت اجتماع را برای هر سه گروه کاهش داده و بنزد ناامیدی که برخی اصرار داشتند در برابر شعار «امید» بکارند، چونان درخت آفت‌زده تومندی شده که سباهش را بر تمامی شون اجتماع کنترلیزیده است. در انتخابات آتی، مهم نیست چه میزان از طبقه روشنفکران، اندیشمندان و کنشگران سیاسی و اجتماعی شرکت کنند، مهم این است که چه میزان می‌توان مردم کف خیابان و گروه اول و سوم را قانع کرد که حضور آنها در انتخابات اقتصاد ملی و وضعیت معاش آنها مؤثر خواهد بود. اطمینان دارم هرآنندیدایی-مانند آن آقای همواره مدعی- وعده دهد که یارانه‌ها را به دومیلیون و ۵۰۰ هزار تومان افزایش خواهد داد، با فاصله بسیار از دیگر رقبا، رأی اکثریت را به دست می‌آورد؛ حالا این کاندیدا نظامی باشد یا استاد دانشگاه، انقلابی باشد یا به فرض محال از اپوزیسیون! این حقیقتی تلخ و دردناک اما انکارناپذیر از وضعیت کنونی اجتماع ایران است.
آن‌قدر مردم ایران تحت فشارهای سهمگین اقتصادی قرار گرفته‌اند که نه دغدغه دموکراسی دارند، نه مطالبه برابری و مساوات و نه توقع آزادی و عدالت؛ درد مردم اکنون معاش است و هرکس وعده عملیاتی بهبود معاش مردم را بدهد، در انتخابات ۱۴۰۰ رأی اکثریت را خواهد داشت، حالا حقوق و آزادی‌های فردی و اجتماعی باشد یا نباشد، حقوق شهروندی توسعه یابد یا تضییع شود، فرقی برای اکثریت حال حاضر مردم ایران نمی‌کند؛ همان‌طور که برای مردم دیگر مهم نیست چه کسی در حصر است، چه کسی محکومیت دارد، کدام نخبه از ایران مهاجرت کرده، کدام اندیشمند خانه‌نشین شده و حقوق بشر در چه وضعیتی است. «ژاک مورژون»، استاد حقوق بشر دانشگاه نانت فرانسه، چه نیکو گفته است: «… شرط اول راه‌حل ممکن برای مسئله حقوق بشر و آینده آن، «کاهش نابرابری بین انسان‌هاست» که آن‌هم تنها به برکت عمل‌گرایی و کارگذاریت جزئیات ممکن می‌شود. شروع کار، «پایان‌دادن به فقر و اجبار» است. مابقی برای انسان رهاننده از «فقر و اجبار»- که هزاراد قهری قدرت هستند- به دنبال خواهد آمد…».

## اقتصاد ایران و آثار مثبت و منفی تفکر «ما می‌توانیم»

اما طبعاً این رشد نصیب همه ملت‌ها نشده و بعضی رشدی بسیار چشمگیر را در کنار درج‌اند.
برخی دیگر تجربه کرده‌اند. در همین دوره، اقتصاد چین ۱۳٫۹۲ برابر، ویتنام ۶٫۸۲ برابر، هند ۵٫۷۹ برابر و بنگلادش ۴٫۹۵ برابر شده است. در اصل همه این کشورها با تغییر سیاست‌هایشان و انتخاب رویکرد توسعه صادرات، موفق به کسب چنین دستاوردهایی شده‌اند.
در مقابل، اقتصاد کشور ما در این دوره فقط ۲٫۱ برابر شده است که این میزان رشد از متوسط جهانی به طرز چشمگیری پایین‌تر است. در واقع تفاوت کشورهای نام‌برده با کشورمان به انتخاب شیوه تعامل با جهان خارج برمی‌گردد، درحالی‌که طبعاً ایران به دلیل برخورداری از درآمدهای نفتی باید رشد سریع‌تری را هم تجربه می‌کرد.
همین مقایسه ساده نشان می‌دهد که انتخاب رویکرد نادرست در عرصه اقتصاد از چه میزان می‌تواند اثر تخریبی داشته باشد و فرصت تکرار نماندنی رشد و توسعه را از کشورمان بگیرد. بی‌تردید رفع مشکلات تعامل با اقتصاد جهانی به‌نهایی حلال مشکلات نیست و به تعبیری فقط شرط لازم رشد سریع اقتصادی است و شرط کافی تلقی نمی‌شود.
باین‌حال، این نکته ظریف حقی برای رویکرد-رقیب و امکانی برای حصول‌دادن آن ایجاد نمی‌کند؛ زیرا نه در دهه‌های اخیر و نه قبل از آن، هیچ کشوری از طریق کاهش ارتباط خود با جهان خارج و بی‌اعتنایی به علامت‌های بازارهای جهانی به جایی نرسیده است. البته این نکته را هم باید در نظر داشت که ممکن است روی خوش نشان‌دادن برخی افراد به هر یک از دو نگرش معرفی‌شده در بالا، لزوماً بر اساس باور کارشناسی نباشد. مثلاً مدیرانی که توان حل مشکلات را ندارند، با فرآکنشی همه دشواری‌ها و ناگامی‌ها را به دشمنان خارجی ربط بدهند یا حامیان و طرفداران یک نگرش خاص در میدان سیاست خارجی، به هدف تحمیل دیدگاه خود به جامعه و ایجاد حاشیه امن برای تفکر خود، ادعا کنند فلان رویکرد در میدان سیاست خارجی آثاری منفی روی اقتصاد ندارد و هر کاستی در اقتصاد ملی، فقط و فقط ناشی از ناکارآمدی مدیران خودی است.
باین‌حال، امروز همه مسئولان، نخبگان، سیاست‌مداران، کارشناسان و همه افراد ندسوز این کشور چاره‌ای جز این ندارند که با درک اصول حاکم بر اقتصاد جهان، انتخابی اصولی و خردمندانه بین دو رویکرد رقیب و دو نوع شعار «ما می‌توانیم» انجام داده و مقدمات رشد اقتصاد ملی، رفع فقر و محرومیت آزردهنده و جریان عقب‌ماندگی ناشی از انتخاب سیاست نادرست در دهه‌های گذشته را فراهم آورند.

ادامه در صفحه ۸

## دیپلماسی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک برابر با شماره ۱۸۷۹۱-۳۱۰۰-۱۳۹۶ مورخ ۱۳-۱۲-۹۹ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری تصرف مالکانه آقای / خانم / سجاد روحناس فرزند حسین نسبت به ششادک یک قطعه زمین مستعمل به ساختمان به مساحت ۸۰۰۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۲۲۲ اصلی واقع در یک بخش یک ثبت ساری خریداری از مالک رسمی مرکزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اعتراض خود را به این اداره تسلیم پس از اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی بحدود دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم پس از اخذ رسیدن طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست طبق مراجع قضایی تقدیم نمایند بدینهی است در صورت اقبضای مدت مذکور عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۹۷۱-۱۹۹۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۱-۱۲-۱۴۰۰تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۰-۱۲-۱۴۰۰ مهدی داودی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری

سخنرانی خود در کنفرانس قلب آسیا در تاجیکستان به موضوع صلح در افغانستان اشاره و تأکید کردند، هرگونه موافقت‌نامه صلح در افغانستان باید تضمین‌کننده حق تعیین سرنوشت مردم این کشور باشد. ایشان همچنین با اشاره به دستاوردهای ارزشمند مردم افغانستان در ایجاد حکومت قانون و به‌ویژه تدوین قانون اساسی، تلاش کشورهای منطقه‌ای برای تسهیل گفت‌وگوهای صلح بین‌افغانی را ضروری دانسته و راه‌حل‌های تحمیلی خارجی برخی بازیگران فرامنطقه‌ای را که با اهداف

نهمین نشست کنفرانس بین‌المللی وزرای خارجه «قلب آسیا» در تاریخ‌های ۹ و ۱۰ فروردین‌ماه ۱۴۰۰ در شهر دوشنبه، پایتخت تاجیکستان، برگزار شد. ازسوی کشورمان جناب آقای دکتر ظریف در این نشست شرکت کردند. وزیر امور خارجه کشورمان

سیاسی داخلی ارائه می‌شود، غیرسازنده شمرده و تنها راه برقراری ثبات دائمی در افغانستان را گفت‌وگوهای بین‌افغانی دانستند.

برای نخستین‌بار نشست وزرای خارجه «قلب آسیا- روند استانبول» (HoA-IP) در سال ۲۰۱۱ در استانبول تأسیس شد. از آن سال تاکنون همه‌ساله این کنفرانس به میزبانی کشورهای عضو برگزار شده است. این ساختار بین‌المللی برای رسیدگی به چالش‌ها و منافع مشترک افغانستان و همسایگان و شرکای منطقه‌ای ایجاد شد که کشورهای ایران، افغانستان، آذربایجان، چین، هندوستان، قرقاستان، قرقیزستان، پاکستان، روسیه، عربستان سعودی، تاجیکستان، ترکیه، ترکمنستان، امارات متحده عربی و ازبکستان اعضای «قلب آسیا» هستند. همچنین ۱۷ کشور حامی و ۱۲ سازمان حمایت‌کننده منطقه‌ای و بین‌المللی نیز در این جمع حضور دارند.

روند قلب آسیا با محور قراردادن افغانستان قصد داشت، بستری را برای همکاری‌های منطقه‌ای صمیمانه و نتیجه‌گرا فراهم کند. در تحلیل و توجیه اولیه برای شکل‌گیری روند قلب آسیا تقویت همکاری‌های منطقه‌ای و تأمین صلح و مبارزه مشترک با تروریسم و تلاش برای گسترش ارتباطات تجارتی بین کشورهای منطقه، گفته شده است و از ابتدا این موضوع برجسته شده بود که یک افغانستان بانابت و دموکراتیک برای ثبات و امنیت منطقه و توسعه اقتصادی کشورهای آسیای مرکزی و جنوبی از اهمیت حیاتی برخوردار است، بنابراین هدفی که از آغاز مورد پیگیری قرار گرفت این بود که از طرق مختلف و با اتخاذ مجموعه‌ای از اقدامات اعتمادساز امنیت و ثبات در افغانستان برقرار شود تا همه کشورهای منطقه از مزیت برقراری امنیت در این‌ کشور بهره‌مند شوند. با توجه به محوریت افغانستان در پیروسه استانبول یا قلب آسیا این کنفرانس برای افغانستان در مقایسه با سایر کشورهای دیگر از اهمیت بیشتری برخوردار است و دولت افغانستان تلاش کرده که از ظرفیت روند قلب آسیا برای بهبود اوضاع امنیتی کشور استفاده کند. بنابراین در دومین

**شناسه آگهی ۱۱۲۰۵۰۳**

**نوبت دوم**

**آگهی مزایده عمومی شماره ۰۱-۱-۱۴۰۰-۱۲۰**

**سامانه ستاد ایران (www.setadiran.ir)**



شرکت فرودگاه‌ها و هوایی  
تهران

اداره کل فرودگاه‌های  
استان اصفهان

**موضوع مزایده:**

فروش اموال اسقاط و ضایعات فلزی و غیر فلزی شامل ( انواع آهن آلات ،چدن، آلومینیوم، استیل،لوازم اداری ،پلاستیکی و …)

**زمان انتشار در سامانه ستاد ایران:** از روز پنج شنبه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱/۱۹

**مهلت دریافت اسناد :** از روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱/۱۹ ساعت ۱۰:۰۰ صبح لغایت روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱/۲۳ ساعت ۱۴:۰۰

**آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد :** روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۲/۴ ساعت ۱۴:۰۰

**تاریخ بازدید:** روز چهارشنبه مورخ۱۴۰۰/۱/۲۳ ساعت ۱۰:۰۰ صبح ، همراه داشتن معرفی نامه رسمی و کارت شناسایی معتبر الزامیست.

**زمان بازگشایی پاکات :** روز یکشنبه ۱۴۰۰/۲/۵ ساعت ۹ صبح

**زمان اعلام به برنده:** روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۲/۵

- مبلغ تضمین:** فروش اموال اسقاط و ضایعات فلزی و غیر فلزی شامل ( انواع آهن آلات،چدن، آلومینیوم، استیل،لوازم اداری ،پلاستیکی، چوب و…) متناسب با هر یارت در سامانه ستاد اعلام گردیده است(جمع کل تضمین برای کل مزایده مبلغ ۱،۷۷۶،۰۰۰،۰۰۰ ریال.
- برگزاری مزایده صرفا** از طریق سامانه الکترونیکی دولت به آدرس: **www.setadiran.ir** می باشد وکلیه مراحل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)) بازرگاری تصویر تضمین شرکت در مزایده (دوبچه))، ارسال پیشنهاد قیمت ،بازگشایی پیشنهادها، اعلام به برنده ،واریز وجه مزایده در بستر سامانه امکان پذیر میباشد.
- شرکت کننده گان** علاوه بر بازرگاری ضمانت نامه در سامانه مکلفند نسبت به تحویل اصل ضمانت نامه بانکی تا تاریخ ۱۴۰۰/۲/۴ ساعت ۱۴:۰۰ به اداره کل فرودگاه بین المللی شهید بهشتی اصفهان- اداره امور مالی اقدام نمایند.
- مقتضیان شرکت در مزایده** در صورت داشتن هر گونه ابهام و سوال می توانند با شماره تلفن ۰۳۶-۳۵۲۷۵۰۳۱ تماس بگیرند.
- مقتضیان شرکت در مزایده** در صورت عدم عضویت قبلی ، میبایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی(توکن)) با شماره تلفن ۰۲۱-۴۱۹۳۴-۰۲۱ تماس حاصل نمایند.
- هزینه نشر آگهی** روزنامه برعهده مزایده گزار می باشد.